
Sokolská župa plukovníka Švece 
Pokyny pro čerpání a vyúčtování neinvestičních 

finančních prostředků pro rok 2018

Župní grant odboru sportu na činnost sportovních oddílů

Účelové určení:

 materiální výdaje – vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nezbytné pro 

konání župních akcí, medaile, poháry, diplomy, věcné ceny, metodické pomůcky, vybavení DDHM – 

pozor na limity

 cestovné – na župní přebory, nižší mistrovské soutěže apod. 

 jiné ostatní výdaje – výdaje sportovního oddílu, např. DPP, DPČ - trenéři, lékařské prohlídky, 

startovné, pronájem apod.

POZOR ZMĚNA!!!

Náklady nebudete vyúčtovávat soupisem dokladů jako v minulých letech, ale budete je přefakturovávat 

župě. Odpadá zde označování všech dokladů číslem rozhodnutí dotace. Kopie dokladů i plateb se musí 

k faktuře přiložit.

Vyúčtování - jednoty dodají župě přefakturace nákladů v termínu nejpozději do 30. 11. 2018. 

V odůvodněných případech lze se župou dohodnout pozdější termín, žádost o prodloužení termínu však 

musí být župě doručena do 30. 11. 2018. 

Přefakturace musí obsahovat tyto povinné části:

1. faktura s náklady (viz. vzor faktury)

2. kopie originálních účetních dokladů o nákladech (faktury, hotovostní stvrzenky, paragony) a 

současně kopie originálních účetních dokladů o platbách (výpisy z bankovního účtu, pokladní 

doklady vystavené jednotou a podepsané příjemcem); ke každému dokladu o nákladech je 

nezbytné doložit doklad o platbě!!! 

 Dotaci není třeba navyšovat z vlastních zdrojů, tzn. že dotace může tvořit až 100% celkových 

skutečných nákladů.

Podepsanou smlouvu doručit na župu do 10. 11. 2018.

V Jihlavě 1. listopadu 2018

Kontaktní pracovník župy:

Irena Hosová

e-mail zupaplksvece@seznam.cz

mobil 728 599 815

mailto:zupaplksvece@seznam.cz

